ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÓPIA

Ofício Circular n° 001/2012 - GAB 	Bento Gonçalves, 16 de abril de 2012.

Excelentíssimo(a) Senhor(a):

Ao cumprimentá - lo(a), encaminhamos cópia da

MOÇÃO DE APOIO À CRIAÇÃO DA 3° VARA DO TRABALHO DE BENTO

GONÇALVES, de autoria deste Vereador, tendo sido a mesma acolhida pelo

Plenário desta Casa Legislativa na Sessão Ordinária realizada no dia 16 de abril
de 2012.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos

nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VAL E 	UBBO
Presidente

Excelentíssimos(as) Senhores(as)
Conselheiros(as) do Conselho Superior do Tribunal de Justiça do Trabalho

	Page 1